关于做好2007年西安体育学院

工作人员年度考核的通知

各系、部、处、室、校、后勤产业集团：

根据陕体发（2007）163号《陕西省体育局事业单位工作人员考核暂行办法》的要求，我院2007年度考核从2008年1月17日开始，2008年1月22日结束。现就2007年年度考核要求通知如下：
2007年考核仍按照西体院字[2005]82号《西安体育学院教学科研训练人员考核暂行办法》、西体院字[2005]83号《西安体育学院其他专业技术人员考核暂行办法》及西体院字[2005]84号《西安体育学院科级以下干部及一般工作人员考核暂行办法》。请各部门认真对各类工作人员一年来的德、能、勤、绩、廉情况，严格按照“考核程序”、“考核流程”、“考核具体要求”进行考核，并将“2007年教职工考核结果统计表”、个人考核登记表、个人书面总结等汇总后报考核领导小组办公室（人事处）。

请各部门点击人事处网页中“资料下载”栏，下载各类人员考核登记表及2007年教职工考核结果统计表。

西安体育学院教学科研训练岗位年度考核登记表（A4纸）

西安体育学院其他专业技术岗位年度考核登记表（A4纸）

西安体育学院科级以下干部及一般工作人员岗位年度考核登记表（A4纸）

2007年教职工考核结果统计表（由各部门负责考核人员填报）

附：
考核工作流程

考核具体要求
西安体育学院人事处

二00八年元月十七日
考核具体要求

1、各系、竞校考核领导小组成员必须有一名教师参加。

2、被考核人必须写出书面总结，进行述职。书面总结各部门报考核办，最后存入个人档案。

3、各部门安排具体考核时间、述职时间，严格按照学院考核安排进行考核。

4、各部门严格控制优秀比例，不得超过13%，按13%计算后取整数，不四舍五入。若本部门确有突出人员，由部门写出书面申请，由学院考核领导小组审定。

5、部门考核结果必须在两日内通知本人，对于不合格者书面通知本人。

6、各部门考核结束后，填报2007年教职工考核结果统计表、个人考核表及个人书面总结于2008年1月22日前报考核办公室(人事处劳资科)。

西安体育学院各部门考核情况统计表

填报单位（盖章）

	项目
	总计
	各层人员情况(按所在岗位划分)
	试用期人员

	行政人员
	专技人员
	工勤人员

	人数
	人数
	人数
	人数
	人数

	应参加考核人数

	实际参加考核人数
	小计

	优秀等次人数

	合格等次人数

	基本合格等次人数

	不合格等次人数

	未确定等次人数

	未参加考核人数

	优秀等次人员名单：

	未参加考核人员名单：

	单位

意见
	部门领导签字：

年   月   日

	备注
	1、人数以本年度十二月核定人数为准。

2、见习期人员及新参加工作的研究生年度考核时，只写评语，不定等次。

3、人员划分按所在岗位划分后进行考核。

二○○七年教职工考核情况统计表
填报部门（盖章）

	项目
	总计
	各层人员情况(按所在岗位划分)
	试用期人员

	行政人员
	专技人员
	工勤人员

	人数
	人数
	人数
	人数
	人数

	应参加考核人数

	实际参加考核人数

	实际参加考核人数
	小计

	优秀等次人数

	合格等次人数

	基本合格等次人数

	不合格等次人数

	未确定等次人数

	未参加考核人数

	由组织部考核（处科级）人员名单
	处级干部：

科级干部：

	未参加考核人员名单：

	备
注

单位负责人签名：                填表人签名：            日期
二○○七年教职工考核结果
单位：（盖章）

	优

秀

人

员

名

单

	基本

称职

人员

名单

	不称
职人
员名
单(需
注明
原因)

单位负责人签名：                    填表人签名：            日期：
二○○七年教职工考核结果
单位：（盖章）

	称

职

人

员

名

单

单位负责人签名：                    填表人签名：            日期：